

Bille Holding ApS

Stenalderen 10, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 08 73 99

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Niels Ejvind Bille Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bille Holding ApS
Stenalderen 10
Fløng
2640 Hedehusene

Telefon: 20 20 37 02

CVR-nr.: 30 08 73 99

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Ejvind Bille Olsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.518 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året foretaget frasalg af datterselskab. Fortjenesten fra salget udgør t.DKK 1.664, hvilket er indtægtsført i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-29.899	-10.649
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.663.543	246.589
Andre finansielle indtægter	210.247	495.429
Nedskrivning af finansielle aktiver	-253.400	-156.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.028	-42.868
Resultat før skat	1.553.463	532.501
3 Skat af årets resultat	-35.567	-97.482
Årets resultat	1.517.896	435.019
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	156.164	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.915.726
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	1.361.732	3.150.745
Disponeret i alt	1.517.896	435.019

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	439.712
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	246.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.600</u>	<u>439.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.600</u>	<u>439.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	231.431
Tilgodehavende selskabsskat	12.574	29.263
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	267.124
Andre tilgodehavender	3.783	10.762
Tilgodehavender i alt	<u>16.357</u>	<u>538.580</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.689.197	3.721.455
Værdipapirer i alt	<u>5.689.197</u>	<u>3.721.455</u>
Likvide beholdninger	54.997	230.761
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.760.551</u>	<u>4.490.796</u>
Aktiver i alt	<u>6.007.151</u>	<u>4.930.508</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	5.815.314	4.453.582
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	5.940.314	4.778.582
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.337	77.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.337	77.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	53.000	67.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.500	74.500
Gældsforpligtelser i alt	66.837	151.926
Passiver i alt	6.007.151	4.930.508

1 Ændring i sammensætningen af selskabets aktivitet

Noter

1. Ændring i sammensætningen af selskabets aktivitet

Selskabet har i året foretaget frasalg af datterselskab. Fortjenesten fra salget udgør t.DKK 1.664, hvilket er indtægtsført i resultatopgørelsen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	36.950	41.622
Andre finansielle omkostninger	<u>78</u>	<u>1.246</u>
	<u>37.028</u>	<u>42.868</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.526	97.482
Regulering af tidligere års skat	<u>4.041</u>	<u>0</u>
	<u>35.567</u>	<u>97.482</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	1.383.682	1.383.682
Afgang i årets løb	<u>-1.383.682</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>1.383.682</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	-943.970	-990.559
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	246.589
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	943.970	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>-943.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>439.712</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	156.000	156.000
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>656.000</u>	<u>156.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2017	-156.000	0
Årets nedskrivninger	<u>-253.400</u>	<u>-156.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-409.400</u>	<u>-156.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>246.600</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	4.453.582	1.302.837
Årets overførte overskud eller underskud	1.361.732	3.150.745
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	156.164	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-156.164</u>	<u>0</u>
	<u>5.815.314</u>	<u>4.453.582</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>